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Drejtoria e Arsimit

Nr.07-Zyrtarisht

NJOFTIM

13.10.2022

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurcve pér their ¢limin e marrédhénies s& punés, i emEruar nga
Drejtori i Arsimit pér pozitén:

Mésues Klase né SHFMU “’Rexhep Kadrijaj’” né Rastavicé

- Numri i Pozitave: (1

)

- Periudha e Kontratés: Me kohé {é pacaktuar (Vend i Liré)

Ftoné kandidatet e suksesshme (¢ kang arritur mé shumé se 50¢

pér intervistén mé gojé:

Intervista mé gojé mbahet mé daté

18.10.2022 né ora 09:30 né DKA (kati - 111-t&)

% nga totali i pikéve), né Listen e poshtéshénuar.

Késhill¢ Juridike:

Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e t
prej tre ditésh nga data e publikimit, pér

" TPIk@ e testit mé shicrim

Numri i Aplikacionit ~ Emri dhe mbiemri i bandidatit |
31% kalueshméria
| :

07/06//22 Albiona Binakaj- Loshaj 47
07/05/22 | Honife Hylaj - /Abstenon
07/03/22 Lirie Cacaj ] ‘}47 R
07/02/22 | Shpejtesa Selmonaj }86 I
07/01/22 ‘ Arta Loshaj G .
07/04/22 | Fatjana Povataj : o 31135 .
07/09/22 Albulena Mataj EGS -
07/12/22 Wenera Shatri - R;;(;“ aj 46 - |

estit me shkrim, murd t& paraqiten né DKA - Sektor
t& verifikuar rezultatet e testi.

in e Arsimit, zyre nr. 52, n¢ afat

es dhe Jotervistues
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Drejtoria e Arsimit Nr.07-Zyrtarisht 13.10.2022
NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér theirelimin e marrédhénies & punés, i eméruar nga
Drejtori i Arsimit pér pozitén:

Edukator/e pér Parashkollor né SHFMU *"Faik Konica’ né Ratish
- Numri i Pozitave: (1);
- Periudha e Kontratés: Me kohé té caktuar (Zévendéim Lehonie) — RISHPALLJE

Ftoné kandidatet e sulsesshme (& kané arritur ms shumé se 50% nga totali i pikéve). né listen ¢ poshiéshénuar.
pér intervistén mé gojé:

Intervista mé gojé mbahet mé daté 18.10.2022 né ora 09:00 né DKA (kati - I1[-t&)

[ Piké e testit mé shirim
Numri i Aplikacionit ~ Emri dhe mbiemri i kandidatit |
51% kalueshméria

07/10//22 | Donjeta Shala ,166

07/07/22 Jidona Ramosaj 66

07/07/22 Rrezarta Ferizi - Dodaj [74
Késhillé Juridike: ' o o
Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund t& paraqgiten n& DKA - Sektorin e Arsimit, zyre nr. 52, n¢ afat
prej tre ditésh nga data e nublikimit, p&r t& verifikuar rezultatet e testi. =
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Drejtoria e Arsimit Nr.07-Zx rtarisht 13.10.2022

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédh&nias s¢ punés, i emé&ruar nga
Drejtori i Arsimit pér pozitén:

Mésues Klase né SHFM U ¢ Jusuf Gérvalla’’ ai Prapagan
- Numri i Pozitave: (1);
- Periudha ¢ Kontratés: Me kohé té caktuar (Z3vendé&im Lehonie) — RISHPALLJE

Ftoné kandidaten e suksesshme (g ka arritur mé shumé s2 50% nga totali i pikéve). né listen e poshtéshénuar,
pér intervistén mé gojé:

Intervista mé gojé mbahet mé daté 18.10.2022 né& ora 09:20 né DKA (kati - I11-t&)

IPiké e testit mé sh arim

Numri i Aplikacionit | Emri dhe mbiemri i landidatit
51% kalueshméria

07/11//22 Agnesa Ukaj 61 J

Késhillé Juridike: . ‘ o o
Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund & paragiten ng DKA - Szktorin e Arsimit, zyre nr. 52, nt alat
prej tre ditésh nga data e publikimit, pér t& verifikuar rezultatet e testi.

Komisioni Pérzgjedliis Scleksionues dhe Intervistues




